
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 124
25 вересня 2025 року

Про затвердження інформації про оголошення конкурсу 
з відбору суб’єктів оціночної діяльності, які будуть залучені до проведення 
незалежної оцінки об’єктів комунального майна територіальної громади, які 
підлягають оренді без проведення електронного аукціону

З метою забезпечення прозорості  та відкритості  наповнення місцевого бюджету,
ефективного використання комунального майна, керуючись  Законом України «Про оренду
державного  та  комунального  майна»,  Порядком  передачі  в  оренду  державного  та
комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020
№ 483, статтями 759–786, 793–797 Цивільного кодексу України та статтями 230–232, 283–291
Господарського кодексу України, наказом Фонду державного майна України від 31.12.2015
№ 2075, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1. Затвердити  Інформацію  про  оголошення  конкурсу  з  відбору  суб’єктів  оціночної
діяльності,  які  будуть  залучені  до  проведення  незалежної  оцінки  об’єктів
комунального майна територіальної  громади,  які  підлягають оренді  без проведення
електронного аукціону (згідно з Додатками 1, 2). 

2. Оприлюднити  Інформацію про оголошення  конкурсу з  відбору суб’єктів  оціночної
діяльності,  які  будуть  залучені  до  проведення  незалежної  оцінки  об’єктів
комунального майна територіальної громади, без проведення електронного аукціону
на офіційному сайті Бібрської міської ради.

3. Конкурсній комісії  з відбору суб’єктів оціночної діяльності,  які будуть залучені  до
проведення незалежної оцінки об’єктів комунального майна територіальної громади,
без проведення електронного аукціону провести конкурс і визначити переможця для
проведення незалежної оцінки зазначених об’єктів комунального майна.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ.

       Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС


